

Marcus Miller Holding ApS

Ulsevej 34, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 20 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Mads Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marcus Miller Holding ApS
Ulsevej 34
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 20 54 53

Stiftet: 16. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Lindberg, Adm. direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Marcus Miller Holding ApS' væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.349 mod -5.241 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.357 mod 120.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.349	-5.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.686	125.054
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.769	638
Øvrige finansielle omkostninger	-1.147	0
Resultat før skat	-25.413	120.451
Skat af årets resultat	2.056	56
Årets resultat	-23.357	120.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.692
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	11.415
Disponeret fra overført resultat	-23.357	0
Disponeret i alt	-23.357	120.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.416	184.102
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>93.589</u>	<u>84.820</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.005</u>	<u>268.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.005</u>	<u>268.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.757	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.299</u>	<u>49.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.056</u>	<u>49.588</u>
Likvide beholdninger	<u>2.840</u>	<u>15.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.896</u>	<u>65.463</u>
Aktiver i alt	<u>158.901</u>	<u>334.385</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	29.851
3	Overført resultat	20.150	13.657
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>145.150</u>	<u>271.908</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.251	25.042
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>32.435</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.751</u>	<u>62.477</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.751</u>	<u>62.477</u>
	Passiver i alt	<u>158.901</u>	<u>334.385</u>

4 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	29.851	24.159
Resultatandel	0	5.692
Overføres til overført resultat	-29.851	0
	0	29.851
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	13.656	-106.850
Årets overførte overskud eller underskud	-23.357	120.507
Overført fra reserve for nettoopskrivning	29.851	0
	20.150	13.657

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
